Giovanni, che io anzidetto per lui sottoscrissi e i 

menzionati tareni vidi consegnati.  

 Io scriniario Giovanni, pregato dal predetto 

Giovanni, come teste sottoscrissi e gli anzidetti 

tareni vidi consegnati.  

 Io Stefano, figlio di domino Aligerno 

monaco, pregato dal predetto Giovanni, come 

teste sottoscrissi e gli anzidetti tareni vidi 

consegnati.  

 Io Giovanni, figlio dell’omonimo domino 

Giovanni, pregato dal predetto Giovanni, come 

teste sottoscrissi e gli anzidetti tareni vidi 

consegnati.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta decima indizione.  
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(160-161) Doc. 124 (CXXV CXXIV) an. 967. 

 In nomine domini tricesimo quinto 

anno principatus domini gisulfi gloriosi 

principi mense agusto decima indictione 

Ideoque ego mulier nomine sadelperga filia 

stephani de cicianu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

relicta quondam cimini de eodem loco 

cicianu declaro me abere una petia de terra 

posita in loco ubi dicitur casole territorio 

cimiterense hoc est arbota et olibe posita 

pertinente mihi a supradicto cimino biro meo 

qui mihi per carta concessionis datam atque 

traditam abuit ipsa terra coeret sibi finis ab 

uno latere a parte occidentis pergit bia et de 

alio latere a parte orientis fine herede 

iohannis scariclati et de uno capite a parte 

septemtrionis fine terra heredes sergii tribuni 

et terra herede iohanni scariclati et de alio 

capite a parte meridie fine terra monasterio 

sancti sebastiani de ec super nominata terra 

qualiter finis eius predicte sunt considerabit 

de dei omnipotentis misericordia et pro 

mercede et salbationis anime mee una 

mecum altergriso filii palumbi beneravili 

sacerdoti de loco curanu exadolfo germano et 

abbocatore meum dum congruum nobis est 

bona etenim mea bolumtate offero in 

monasterio sancti sebastiani qui positus est in 

dividario quem modo at regimen detinet 

domino sergio agumino in eaquadam ratione 

ut cumtis diebus bite mee qui supra nominate 

sadelperge in mea sit potestate at regendum 

et gubernandum et frugiandum et 

comedendum et cumtis diebus bite mee 

omnes fruges super me recolingendum 

tantummodo cumtis diebus bite mee quando 

parutum sit in ista terra oleum natum fuerit 

exinde persolbere debeamus in ipso 

superscripto monasterio unum sestarium de 

oleum mensuratam at sextarium iustum et 

quando in ista terra oleum natum non fuerit 

exinde nobis aliquit non queratis tantum pos